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MAS Broumovsko+, z. s.

MAS telefon: 491 521 281
BROUMOVSKO+ e-mail: mas@broumovsko.cz
web: mas.broumovsko.cz

Pozvanka na schiizku pracovni
skupiny pro ctenarskou gramotnost

ve ctvrtek 3. 5. 2018 od 16:15

v kuchyrnice Masarykovy ZS Broumov, komenského 312

Cil setkani pracovni skupiny:

1)
2)

Program:

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)
8)

Spolecné navrhnout aktivity rozvijejici Ctenarskou gramotnost v regionu
Spolec¢né navrhnout aktivity umoziujici ve ¢tenarstvi Uspéch kazdého zaka

Zahajeni, predstaveni odbornika na ¢tenarskou gramotnost

Seznameni s programem setkani

Shrnuti z minulé schizky pracovni skupiny — SWOT analyza

Stanoveni priorit v oblasti ¢tenarské gramotnosti a rozvoje potencialu kazdého
zaka

Identifikace dalSich mistnich lidrd v oblasti ¢tenarské gramotnosti

Navrzeni rozsifeni aktivit spoluprace v oblasti ¢tenarské gramotnosti

Spolec¢na diskuse k tématu

Ukonceni

Na shledanou se tési

Mgr. Michaela Baxova
Realiza¢ni tym MAP vzdélavani na Broumovsku Il

MAS Broumovsko+, z. s.
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